Документ предоставлен КонсультантПлюс

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 июля 1994 г. N 221

ОБ ОРГАНИЗАЦИИ ГОСУДАРСТВЕННОГО ЗАКАЗНИКА "ЕМЕШЕВСКИЙ"

И ОХОТНИЧЬЕ-ПРОИЗВОДСТВЕННОГО УЧАСТКА

"НОВОТОРЪЯЛЬСКИЙ"

	Список изменяющих документов
(в ред. постановления Правительства Республики Марий Эл
от 10.11.2010 N 300)

В соответствии с постановлением правительства Марийской ССР от 22 июня 1992 г. N 275 "О совершенствовании экономического механизма охотопользования и ведения охотничьего хозяйства в республике" и в целях воспроизводства и рационального использования охотничьих ресурсов правительство Республики Марий Эл постановляет:

1. В целях акклиматизации сурка обыкновенного в охотничьих угодьях на территории Горномарийского района образовать государственный заказник республиканского значения "Емешевский".

(п. 1 в ред. постановления Правительства Республики Марий Эл от 10.11.2010 N 300)

2. - 5. Утратили силу. - Постановление Правительства Республики Марий Эл от 10.11.2010 N 300.

Первый заместитель

Главы правительства

Республики Марий Эл

А.СМИРНОВ

Утверждено

Постановлением Правительства

Республики Марий Эл

от 13 июля 1994 г. N 221

ПОЛОЖЕНИЕ

О ГОСУДАРСТВЕННОМ ЗАКАЗНИКЕ "ЕМЕШЕВСКИЙ"

РЕСПУБЛИКАНСКОГО ЗНАЧЕНИЯ

Утратило силу. - Постановление Правительства Республики Марий Эл от 10.11.2010 N 300.